[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2013

                                 № 45
О внесении изменений в решение Совета муниципального района  «Шилкинский район» № 29 от 27 декабря 2012 года «О бюджете муниципального района «Шилкинский район» на 2013 год»

В связи с произошедшим пожаром в городе Шилка,  в результате которого огнем был уничтожен многоквартирный жилой дом,  и без крова остались 12 семей, с целью оказания материальной помощи пострадавшим семьям, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района решил:

Внести изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» № 29 от 27 декабря 2012 года «О бюджете муниципального района «Шилкинский район» на 2013 год»:
Приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального района

            Д.А. Пляскин

	Приложение № 10

	к решению Совета муниципального района  «Шилкинский район» от 26.04. 2013г. «О внесении изменений в бюджет
 муниципального района «Шилкинский район на 2013 г.»

	Распределение дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений между городскими и сельскими поселениями

	Тыс.руб.

	Наименование поселений
	всего
	За счет средств бюджета муниципального района на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Подушевая дотация из РФФПП
	За счет средств бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов

	Всего по району, в т.ч.
	52037,5
	31161,0
	10333,0
	10543,5

	1
	городское поселение "Шилкинское"
	5462,1
	1737,0
	3475,1
	250,0

	2
	городское поселение "Первомайское"
	9230,9
	5493,0
	3045,4
	692,5

	3
	городское поселение "Холбонское"
	3539,7
	2784,0
	755,7

	4
	сельское поселение "Богомягковское"
	4360,3
	2268,0
	248,5
	№ п/п

	5
	сельское поселение "Верхнехилинское"
	2789,0
	1902,0
	260,0
	627,0

	6
	сельское поселение "Галкинское"
	2760,5
	2148,0
	278,5
	334,0

	7
	сельское поселение "Казановское"
	3169,0
	2173,0
	527,0
	469,0

	8
	сельское поселение "Мирсановское"
	202,6

	202,6

	9
	сельское поселение "Новоберезовское"
	3086,0
	2138,0
	211,7
	736,3

	10
	сельское поселение "Номоконовское"
	2528,8
	2030,0
	145,8
	353,0

	11
	сельское поселение "Ононское"
	3669,1
	1945,0
	431,9
	1292,2

	12
	сельское поселение "Размахнинское"
	3104,1
	1871,0
	327,6
	905,5

	13
	сельское поселение "Усть-Теленгуйское"
	3073,3
	2273,0
	162,1
	638,2

	14
	сельское поселение "Чиронское»
	5062,2
	2399,0
	261,2
	2402

	Глава муниципального района

	Д.А. Пляскин

[image: image1]